



# தேசிய ஊடகப் பிரிவு

பொலிஸ் ஊடகப் பிரிவு

POLICE MEDIA DIVISION

14 වන මහල, සුභරූපය, බත්තරමුල්ල



|              |                        |                       |             |                   |                        |                             |                         |
|--------------|------------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| දිනය<br>Date | 2026.02.04<br>පැය 0750 | දුරකථන අංකය<br>Tel.NO | 011-2887973 | මගේ අංකය<br>My NO | D/Media/Out/ 202 /2026 | විද්‍යුත් ලිපිනය<br>E-Mails | dir.media@police.gov.lk |
|--------------|------------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------|

**හෙරොයින් සන්නකයේ තබා ගත් සැකකරුවෙකු හා ඊට ආධාර අනුබල දුන් සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට - කැලණිය කොට්ඨාස අපරාධ විමර්ශන කාර්යාංශය.**

2026.02.03 දින රාත්‍රී කිරිඳිගොඩ පොලිස් වසමේ රෝහල පාර ප්‍රදේශයේදී කැලණිය කොට්ඨාස අපරාධ විමර්ශන කාර්යාංශයේ නිලධාරීන් කණ්ඩායමක් විසින් සැකකටයුතු යතුරුපැදියක් පරීක්ෂා කර හෙරොයින් කිලෝ ග්‍රෑම් 03 ග්‍රෑම් 18 ක් සමග සැකකරුවෙකු ජංගම දුරකතනයක් සහ එම යතුරුපැදියද සමඟ සැකකරුවෙකු අත්අඩංගුවට ගෙන ඇත.

සැකකරු වයස අවුරුදු 34 ක් වන කිරිඳිගොඩ ප්‍රදේශයේ පදිංචිකරුවෙකි.

සැකකරුගෙන් සිදු කරන ලද වැඩිදුර ප්‍රශ්න කිරීමෙන් පසු මෙම මත්ද්‍රව්‍ය තොගය සැකකරු වෙත ලබා දුන් තවත් සැකකරුවෙකු කටුනායක 18 කනුව ප්‍රදේශයේ හෝටලයක ලැහුම් ගෙන සිටියදී අත්අඩංගුවට ගෙන ඇත.

සැකකරු වයස අවුරුදු 32ක් වන තායිලන්ත ජාතිකයෙකු වේ.

අත්අඩංගුවට ගත් සැකකරුවන් කිරිඳිගොඩ පොලිස් ස්ථානය වෙත ඉදිරිපත් කර ඇති අතර කිරිඳිගොඩ පොලිසිය විසින් වැඩිදුර විමර්ශන සිදු කරයි.

පොලිස් මාධ්‍ය කොට්ඨාසය.

**ஹேரோயின் போதைப்பொருளை வைத்திருந்த சந்தேகநபர் ஒருவரும் அதற்கு உதவி வழங்கிய மற்றொருவரும் கைது - களனி பிரிவு குற்றவியல் விசாரணைப் பணியகம்.**

2026.02.03 அன்று இரவு, கிரிபத்கொட பொலிஸ் எல்லைக்குட்பட்ட வைத்தியசாலை மாவத்தைப் பகுதியில், களனி பிரிவு குற்றவியல் விசாரணைப் பணியகத்தின் அதிகாரிகள் குழுவொன்று சந்தேகத்திற்கிடமான மோட்டார் சைக்கிளை சோதனை செய்தபோது, ஹேரோயின் 3 கிலோ 18 கிராம் உடன் ஒருவரை

கைதுசெய்துள்ளனர். அவரிடமிருந்து ஒரு கைப்பேசி தொலைபேசியும், குறித்த மோட்டார் சைக்கிளும் பறிமுதல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

கைது செய்யப்பட்ட நபர் 34 வயதுடைய, கிரிபத்கொட பகுதியைச் சேர்ந்தவர் ஆவார்.

அவரிடம் மேற்கொள்ளப்பட்ட மேலதிக விசாரணைகளின் பின்னர், இந்த போதைப்பொருள் தொகுதியை வழங்கியதாகக் கூறப்படும் மற்றொரு சந்தேகநபர் கட்டுநாயக்க 18 ஆவது தூண் பகுதியில் உள்ள ஓர் விடுதியில் தங்கியிருந்தபோது கைது செய்யப்பட்டுள்ளார்.

அந்த சந்தேகநபர் 32 வயதுடைய தாய்லாந்து நாட்டைச் சேர்ந்தவர் ஆவார்.

கைது செய்யப்பட்ட இருவரும் கிரிபத்கொட பொலிஸ் நிலையத்திற்கு ஒப்படைக்கப்பட்டுள்ளதுடன், மேலதிக விசாரணைகளை கிரிபத்கொட பொலிஸார் மேற்கொண்டு வருகின்றனர்.

**பொலிஸ் ஊடக பிரிவு**

**A suspect in possession of heroin and a suspect who aided and abetted it have been arrested - Kelaniya Divisional Criminal Investigation Bureau.**

On the night of 2026.02.03, a team of officers of the Kelaniya Divisional Criminal Investigation Bureau inspected a suspicious motorcycle in the Hospital Road area of the Kiribathgoda Police Division and arrested a suspect with 03 kg and 18 g of heroin, a mobile phone and the motorcycle.

The suspect is a 34-year-old resident of the Kiribathgoda area.

After further questioning of the suspect, another suspect who gave the drug stock to the suspect was arrested while staying at a hotel in the Kanuwa area of 18, Katunayake.

The suspect is a 32-year-old Thai national.

The arrested suspects have been presented to the Kiribathgoda Police Station and the Kiribathgoda Police is conducting further investigations.